证券代码：002633         证券简称：申科股份         公告编号：2020-003

申科滑动轴承股份有限公司

关于出售房产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

申科滑动轴承股份有限公司（以下简称“公司”或“申科股份”）拟将名下

持有的位于辽宁省大连市西岗区宏济街 96 号 1 单元 3 层 1 号房产以人民币 210

万元的价格进行对外出售（该价款为扣除税金及手续费等费用后的金额，最终售

价以实际成交价为准）。

公司于 2020 年 1 月 16 日召开第四届董事会第十五次会议，审议通过了《关

于出售房产的议案》，董事会授权公司管理层具体负责出售房产相关事宜。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的规定，本次交易事

项在董事会审批权限范围内，无需提交股东大会审批。本次交易不涉及关联交易，

也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对方的基本情况

公司拟通过委托房产中介机构按照当地二手房市场交易价格出售该房产给

非关联方。目前交易对方尚未确定，公司将根据交易进展情况，及时披露受让方

及后续进展情况。

三、交易标的基本情况

截至 2019 年 12 月 31 日，交易标的情况如下：

权利

人
坐落位置 权证号 用途

建筑面积

（㎡）

账面原值

（万元）

累计折旧

（万元）

账面净值

（万元）

申科

股份

西岗区宏济街96号

1 单元 3 层 1 号

（西有限）

2011400723 号
住宅 129.36 152.75 58.04 94.71

标的资产产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不涉及

诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

四、交易协议的主要内容

1、目前，该房产具体的交易价格、交易时间及购买方等尚未确定，公司将

在受让方确定后签署相关协议，并将根据交易进展情况及时履行信息披露义务。

2、公司将通过房产中介机构出售上述房产，房产的售价将根据当地二手房

市场的交易价格，经买卖双方协商确定，交易过程中涉及的税金、中介服务费等

费用也由交易双方协商约定。

五、交易的目的及对公司的影响

本次出售房产所得款项将用于补充公司日常生产经营所需的流动资金。公司

对外出售房产有利于盘活公司闲置资产，有效回笼资金，提高资产运营效率，不

会影响公司正常生产经营活动。由于交易是否成交及成交价格存在不确定性，本

次交易对公司经营和财务状况的最终影响尚待产生实际成交价格后方可确定。

六、独立董事意见

公司本次出售房产事项的决策程序符合有关法律法规和《公司章程》的规定。

公司出售闲置房产有利于盘活资产，优化资产结构，提高资产运营效率。本次拟

出售房产的售价根据当地二手房市场的交易价格由交易双方协商确定，定价公

允、合理，不存在损害公司及股东利益的情形。因此，我们同意公司出售房产事

项。

七、备查文件

1、第四届董事会第十五次会议决议。

2、独立董事关于第四届董事会第十五次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

申科滑动轴承股份有限公司董事会

                                         二〇二〇年一月十七日